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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır 

Yapılan Açıklama Düzetme mi? Hayır 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet 
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın 
Tarihi - 

Özet Bilgi Gemlik Büyük Çaplı Boru Üretim Tesisi 
Hakkında 

 
 
AÇIKLAMALAR 
 
Şirketimiz, altyapı ve proje iş kolu kapsamına dahil olan büyük çaplı boru üretimi ile ilgili 
değişen pazar koşulları, endüstriyel dinamikler ve hedef pazarlarda yerel oyuncu olma stratejik 
hedefi doğrultusunda, 2023 yılı Nisan ayında Amerika Birleşik Devletleri'nde ("ABD") mukim "Berg 
Pipe" şirketini satın almış, ilgili satın almayla birlikte Yönetim Kurulumuz, büyük çaplı borularda 
Türkiye ve yakın coğrafyalardaki arz fazlası, yurt dışı pazarlarda giderek güçlenen korumacılık 
politikaları ve yine yakın/orta vadede yürürlüğe girebilecek sınırda karbon vergisi gibi düzenlemelerin 
uluslararası rekabeti daha da kısıtlayıcı hale getireceğine dair beklentiler sebebiyle, Gemlik 
Tesisleri'nde sadece altyapı ve proje iş kolu kapsamında yer alan büyük çaplı boruların üretiminde 
kullanılan makine ve ekipmanın, kısmen veya tamamen, orta/uzun vadede güçlü pazar 
talebi beklentimizi koruduğumuz ABD'de bulunan tesislerimize taşınması, direkt yatırım veya ortaklık 
yoluyla başka bir coğrafyaya taşınması, ya da potansiyel alıcılara tesis olarak satılması, 
seçeneklerinin değerlendirilmesine, ve ilgili makine ve ekipmanın bulunduğu arazi ve binaların ise 
satılmasına dair çalışmalara başlanmasına karar vermiştir. 
Şirketimiz, söz konusu karara ilişkin değerlendirmelere başladığında satış işlemi ile ilgili somutlaşma 
olmaması sebebiyle, yatırımcıların yanıltılmasına yol açılmaması ve Şirketimizin meşru çıkarlarının 
zarar görmemesi amacıyla, II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği'nin 6. maddesine uygun olarak 3 
Mayıs 2023 tarih ve 15 sayılı yönetim kurulu kararıyla konuyla ilgili değerlendirmelere başlandığı 
bilgisinin açıklanmasının ertelenmesi yönünde karar almıştır. Şirket'in kaynaklarını en verimli şekilde 
kullanmasını amaçlayan süreçte, makine ve ekipmanın bulunduğu arazi ve binaların satışıyla ilgili 
çalışmalara yönelik somut gelişmeler olması sebebiyle, erteleme sebebinin ortadan kalktığı kabul 
edilerek kamuya açıklama yapılması gerekliliği oluşmuştur. 
Yukarıda belirtilen değerlendirmelerimiz kapsamında gelişmeler bilahare kamuoyuna 
duyurulacaktır.  
 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun 
olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize 
uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan 
bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 


